per censuram ecclesiasticam ad perhibendum veritati testimonium si necesse fuerit compellatis. Valet.

## 2a.

**Sede Vacante Scrapbook III no. 5, p. 2**

Prima productio Ricardi de Melchesham contra Henricum filium Henrici de Wintonia. Simon Maron iuratus dixit quod in tempore Stefani Regis, Teodbaudus presbiter velavit Evam<sup>a</sup> matrem Henrici in ecclesia<sup>b</sup> beate Crucis de Sarebire et hoc vidit et postea predictus Tedbaudus duxit eam ad episcopum Jocelinum ad ecclesiam beate Marie et (Simone) vidente episcopus<sup>c</sup> Jocelinus eam benedixit, et inde ipsa E. ivit ad Wiltoniam et ibi moram fecit per annum, sed nescit quo modo inde abstracta fuit.

Herdig' iuratus dicit quod Eva recepit<sup>d</sup> velum a Teodbaudo presbitero in ecclesia beate Crucis de Saresbiria et in eadem ecclesia a Jocelino episcopo benedicta fuit, et dicit quod ipse interfuit, et post unum diem vel duos venit conventus de Wiltonia et duxit ipsam E. ad Wiltoniam, et ipsa E. fecit moram apud Wiltoniam per unum annum et bene amplius, sed nescit quando inde ducta fuit.

## 2b.

**E.S. Roll no. 223i**

Secunda productio Ricardi de Melkesham.

Godfridus (Ceitiri)<sup>e</sup> [?] iuratus dicit quod vidit Evam utentem moniales vestes et habentem velum super caput<sup>f</sup> suum, et apud Salesberiam et audivit dici quod Theobaldus presbiter eam velavit (in)<sup>g</sup> ecclesiam [sic] Sancte Crucis super portam. Requisitus de conversione apud Wilton', dicit se nichil scire, (ac)<sup>h</sup> de professione similiter.

Sanso Permitter iuratus dicit quod vidit Evam sepepredictam apud Salisb' habentem velum super caput eius in domo patris sui, et audivit dici quod Theobaldus presbiter facerat eam monialem in ecclesia Sancte Crucis super portam. Requisitus de conversione et de professione apud Wilton', dicit se nichil scire.

## 2c.

**E.S. Roll no. 223ii**

[Endorsed] Attestationes Ricardi de Melkesham'.

Quarta productio testium, Willelmi [sic] de Melkesham facta apud Sar' coram subdecano Sar', et magistro Roberto de Linas.

<sup>a</sup> *eaia*

<sup>b</sup> *ecclesia* and thus throughout

<sup>c</sup> *eþo*

<sup>d</sup> Redundant *recepit*

<sup>e</sup> Interlined

<sup>f</sup> *capud*

<sup>g</sup> MS. has a mark which looks like a large modern Arabic numeral three.

<sup>h</sup> *q̄*

compellatis.

for favour, hate or fear, you may, having issued a warning, compel by ecclesiastical censure, if necessary, to testify to the truth.<sup>1</sup> Farewell.

## 2a.

*Depositions on behalf of Richard de Melksham*